APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS DE BELO HORIZONTE
Centro de Reintegração Social - CNPJ – 26.145.510/0001-40 – Unidade Feminina

Av. Eugênio Ricaldoni, 440, Gameleira, Belo Horizonte/MG, 30535-660
Contato: (31) 3313-1349

 “Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO APAC BH – EDITAL 01/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Belo Horizonte, no

uso de suas atribuições no âmbito do Edital 01/2023, vem, por meio deste, retificar as

datas do processo de seleção do item 6:

6.1 DAS ETAPAS:

O processo de seleção será baseado nas seguintes etapas:

• Recebimento de propostas: Para se inscrever, o interessado deverá encaminhar
currículo, no prazo de 15(quinze) dias contados da data da publicação deste
edital, ou seja, até às 23h59m do dia 03 de março de 2023 por meio eletrônico,
para o seguinte endereço: seletivo@apacbh.com.br.

• Divulgação dos candidatos para entrevista: O resultado da Análise de Currículo
será divulgado no dia 8 de março de 2023, mediante publicação no site da FBAC
(www.fbac.com.br).

• Datas das entrevistas: 13 a 17 de março de 2023, mediante convocação por e-
mail;

• Divulgação dos resultados: A divulgação do resultado final deste Processo
Seletivo ocorrerá no dia 23 de março de 2023, através da publicação do referido
resultado no site da FBAC (www.fbac.com.br).

Atenciosamente,

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – APAC BH.